HAUPTBUHNE am Marktplatz

Freitag, 06.07.2018

17.00 Uhr
17.15 Uhr

17.30 Uhr
18.30 Uhr
20.00 Uhr

Stadtisches Blasorchester Bayreuth

Eroffnung des 41. Bilirgerfestes durch Frau
Oberblrgermeisterin Brigitte Merk-Erbe zusammen mit
dem Blrgermeister des Stadtbezirks Prag 6, Ondrej Kolar
Stadtisches Blasorchester Bayreuth

Tourists in a Daydream

Mad Company/ WM-Viertelfinale LIVE-Ubertragung

Samstag, 07.07.2018

10.20 Uhr
10.40 Uhr
11.10 Uhr
11.40 Uhr
12.10 Uhr
12.25 Uhr
12.50 Uhr
13.10 Uhr
13.30 Uhr
13.40 Uhr
14.00 Uhr
14.20 Uhr
14.35 Uhr
14.55 Uhr

15.15 Uhr
16.00 Uhr
19.30 Uhr

Tanzstudio Habibi

Colibri und Kinderstudio Spiel

Dance Kids, 1. Tanzclub Rot-Gold Bayreuth e.V.
Tanzschule Erfolg

Taekwon-Do

City-Tanzschule Reinhard Schmidt

FG Schwarz-Weil3 e.V.

»Angels“ — Cheerleader der Schule Herzoghthe
BTS Bayreuth

FG Bayreuther Hexen

,Diamonds” - Cheerdance-Team aus Bayreuth
DA F.U.N.K Showcrew Bayreuth

FG Mohrenwascher

Zumba Fitness mit Petra Meyer

Dance Complex
WM-Viertelfinale LIVE-Ubertragung
CJ & The Sunshinegang



Sonntag, 08.07.2018

11.45 Uhr Erster Harmonika-Club Bayreuth
13.30 Uhr Ahornthaler Blasmusik e.V.
14.45 Uhr Frankischer Nachmittag
16.15 Uhr Tanzschule Jahn
17.15 Uhr Stevie McGee
BUHNE ,,Baumsaal”
(auf Hohe Karstadt)
Freitag, 06.07.2018
18.00 Uhr Kosalust
22.15 Uhr Indian Summer

Samstag, 07.07.2018

14.00 Uhr Die Musik WG
17.30 Uhr The Stereo Show
21.30 Uhr Restless Cats

Sonntag, 08.07.2018
14.00 Uhr Sebbo & The Washboardbellies
18.00 Uhr Rocktime




